SRZ 151

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

CATALOGUE PIECES DETACHEES

SPARE PARTS CATALOGUE

TERSATZTEILKATALOG

CE



~OMPOSIZIONE CODICE D'ORDINE
IUMERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO + CODICE PARTICOLARE DI RICAME

COMPOSITION OF THE ORDER COL
ALPHANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME + CODE NUMBER OF THE SPARE

“OMPQOSITION DU CODE DE L'ORDRE
NUMERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS + CODE AU PIECE DE RECHANGE

AUFBAU DES BESTELLKOD:!

ALPHANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES Tt HINWEIS AUF DAS C

'RICOLA CATALOGO

ERO DI MATRICOLA ALFANUMERICO DEL TELAIO
JANUMERICAL SERIAL NUMBER OF THE FRAME
ERO DE SERIE ALPHANUMERIQUE DU CHASSIS
HANUMERISCHE SERIENNUMMER DES GERUSTES

Vla dell'Artlglanato, 7
48023 Gonzaga (MN) taly

SERIAL NUMBER

J002C00C20

[ OFFICINE BIEFFEE|S.pA.

€=, 07 33001 7D

9999999X99




E%:&

SRZ 151

REF.01-00555992301




=

P/N

DESCRIPTION

SRZ 151 REF. 01-00555992301

oo bsb,bABADLELDLARAWOWOOOWWWWWOWNNNNNNNNDNDD S22 2333223 aqgm 0o N
O~NO O PWON-_00C0ONOODOAPR,WN_~000NOOODOPROWON_L,OOONOOOAPRWN-_00C0ONOOAR,WN-O0

93400523329
93900522104
93900523327
93500643042
93900104256
93900108509
93900107506
93900109007
93900107509
93900100273
93900107503
93900603023
93900423023
93900100335
93900104509
93900105264
93900100351
93900104261
93900523084
93900100346
93500642094
93900363080
93500352045
93900363089
93500823309
93400533114
93900100297
93900109007
93500100299
93900104257
93900103009
93900109015
93900105256
93900105004
93900100252
93500353114
93500642103
93500642104
93100583106
93900583111
93900583112
93100363350
93100583113
93500642048
93900100274
93500423029
93400423262
93900104511
93900105010
93900105269
93900583110
93500583108
93500100355
93101000003
93900422072
93101000002
93900482035
93900363297

PULEGGIA TENDICINGHIA SRZ170/190

PERNO DI DEVIAZIONE

MOLLA TENDICINGHIA PIATTO SRZ170-190

PROTEZIONE CINGHIA SRZ 151

"DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 5/16""-18"

SEEGER 3/4 DIA.

BULLONE QUADRO SOTTOTESTA 3/8-16 X 3-1/4

"DADO AUTOBLOCCANTE 3/8""-16"

BULLONE QUADRO SOTTOTESTA 5/16-18 X 1

VITE 5/16-18 X 1 HHCS

BULLONE QUADRO SOTTOTESTA 5/16-18 X %

RUOTINO ANTISCALPO

RULLO PIATTO

VITE 1/2-13 X 4 HHCS

DADO 1/2-13 REG

ROSETTA PIANA 1/2

VITE 5/8-11 X 8-1/2 HHCS

DADO 5/8-11 NYLOC

RUOTINA POSTERIORE PIATTO
VITE 5/8-11 X 4-1/2 HHCS

DEFLETTORE ERBA SCARICO LATERALE

GANCIO FILETTATO AD OCCHIO D
PIASTRA CON BOCCOLA
BOCCOLA DI AGGANCIO
DISTANZIALE PULEGGIA

PULEGG. TENDICING. LAME SRZ170/190

VITE 3/8-16 X 2-1/4 HHCS
"DADO AUTOBLOCCANTE 3/8""-16"
VITE 3/8-16 X 2-3/4 HHCS

"DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 3/8"-16"

CAPPUCCIO 1-1/4
CLIP FILETTATA 1/4-20

ROSETTA 1/4
ROSETTA 1/4

VITE 1/4-20 X 3/4 HHCS
CINGHIA TRAS. PIATTO SRZ 151
"PIATTO 42" SRZ 151"

"SOTTOPIASTRA PIATTO 42" SRZ 151"
SUPPORTO ALBERO LAME PREM. SRZ

SUPPORTO ALBERINO
SUPPORTO ALBERO
CUSCINETTO ALBERO RINVIO

DISTANZIALE SUPP. ALBERO LAME SRZ

KIT MULCHING SRZ 151
VITE 5/16-18 X 1-1/4 HHTB

"LAMA RASAERBA 14,25" SRZ 151"

PULEGGIA ALBERO LAME SRZ170

DADO 3/4-16
ROSETTA 3/4

ROSETTA PIANA 3/4
DISTANZIALE PULEGGIA
"DISTANZIALE 3/8"""
VITE 5/8-11 X 1-1/4 HHCS

RONDELLA PIANA PESANTE DA 5/8

PIASTRA MULCHING - VERNICIATO

"LAMA MULC HING 14.25"" SRZ150/170"
PARATIA CHIUSURA SCARICO PIATTO SRZ170

MORSETTO



A\ = Gianni
Ferrari

SRZ 151

REF. 02-00555992302




=

P/N DESCRIPTION SRZ 151 REF. 02-00555992302

aoabbb,LAMALLDALELWOWOOOOWWWWOWOWONNNNNNDNNND=S 22 2333222 qm o h 0N
20O OO ~NODOGOPRWN-_2000NOODAOPRL,OWON_LAO0ODOONOOCOGOAPROWON-_0O0C0ONOR,WN-O0

93500352010 MOZZO SOLLEVAMENTO DX

93500352014 ASTA SOLEVAMENTO ANTERIORE
93500643083 ALTEZZA PIATTO ESTERNO

93500353040 DISTANZIALE ALTEZZA DI TAGLIO
93500353028 PERNO DI BLOCCO

93500353047 PERNO DI BLOCCO PIATTO

93500352018 CHIAVISTELLO PER IL TRASPORTO
93900533010 "ALBERO SOLLEVAM.PIATTO FRONT.25""
93500153025 COPIGLIA

93900533084 "TERMINALE ASTA 172"

93500352028 ASTA DI CONNESIONE

93900104755 DADO 1/2-20

93500100329 VITE 1/2-13 X 2 HHCS

93900533083 "1/2"" GANCIO AD ""U"™"

93500353038 LINGUETTA REGOLAZIONE ALTEZZA DI TAGLIO
93900100273 VITE 5/16-18 X 1 HHCS

93900104256 "DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 5/16""-18"
93900104509 DADO 1/2-13 REG

93900363165 CHIAVETTA FORCELLA

93500363144 "PERNO 5/16™""

93500643084 "MONTANTE A "™C"™"

93500352032 PERNO MONTANTE POST.

93500353110 PERNO ANTERIORE

93900533112 STAFFA FISSAGGIO CATENA
93500100006 VITE 1/4-20 X 1.5 HH

93900104758 DADO 1/4-20

93900423359 CATENA FRONTALE (5 MAGLIE)
93900100311 VITE 7/16-14 X 1-1/2 HHCS

93900109027 DADO 7/16-14

93900107509 BULLONE QUADRO SOTTOTESTA 5/16-18 X 1
93500107526 "BULLONE QUADRO SOTTOTESTA 1/4-20 X 3/4""
93900100273 VITE 5/16-18 X 1 HHCS

93900423360 CATENA POSTERIORE (7 MAGLIE)
93900104256 "DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 5/16""-18"
93900100292 VITE 3/8-16 X 1 HHCS

93500352012 MOZZO SOLLEVAMENTO SX

93900107255 LINGUETTA 3/16 X 3/16 X 1

93900103292 GRANO 1/4-28 X 1/4 KCP-SS

93900100277 VITE 5/16-18 X 2 HHCS

93900123012 CATENA DI SICUREZZA

93900100271 VITE 5/16-18 X 3/4 HHCS

93900100302 VITE 3/8-16 X 3-1/2 HHCS

93900104257 "DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 3/8"-16"
93900104259 DADO 1/2-13 NYLOC

93900105264 ROSETTA PIANA 1/2

93900106763 COPIGLIA 1/8 X 1-1/4

93900100294 VITE 3/8-16 X 1-1/2 HHCS

93900109007 "DADO AUTOBLOCCANTE 3/8""-16"
93900105260 "ROSETTA PIANA 3/8™"

93500353153 "PERNO 1/2"™ X 3"

93900109002 ANELLO




SRZ 151

REF.03-00555992303




=

P/N

DESCRIPTION

SRZ 151 REF. 03-00555992303

WWNNRNMNMNNOMNRNMODR S 4 s s
SO0 0NN RONCCOCHNNODTRRN 20O NOGORAWN =

939001073503
93900104256
93900423142
93500353011
93500353015
93900523278
93900100030
93500353083
93900100291
93900104257
93900109007
93900109012
93900423011
93900423172
93900107502
93900100273
93900105258
93100523283
93500109009
93500109006
93900104252
93100422150
93500353098
93900101039
93100363352
93900109015
93900100252
93900105004
93500353177
93500353079
93900423302

BULLONE QUADRO SOTTOTESTA 5/16-18 X %
"DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 5/16""-18"

BATTERIA 12V
SUPPORTO BATTERIA
SUPPORTO SEDILE
MOLLA SEDILE

VITE 3/8-16 X 3 HHTB
CONTORNO CONTAORE
VITE 3/8-16 X 3/4 HHCS

"DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 3/8"-16"

"DADO AUTOBLOCCANTE 3/8""-16"

DADO 1/4

ANGOLO DI FISSAGGIO- VERN.
ASTA BATTERIA - ZINC.
PERNO 1/4-20 X 3/4

VITE 5/16-18 X 1 HHCS
"RONDELLA PIANA 5/16""
CONTAORE SRZ

VITE 10-24 X 75 HHS

DADO F/R DENTATO M10
DADO NYLOC #10-24

RELE' AVVIAMENTO SRZ
SEDILE COMPLETO DI GUIDE
VITE #10-24 X 5/8 MACH
CAVO ACCELERATORE SRZ
CLIP FILETTATA 1/4-20

VITE 1/4-20 X 3/4 HHCS

ROSETTA 1/4

CONSOLE DEI COMANDI
PEDANA ANTERIORE

PEDANA



Gianni
Ferrari

SRZ 151

REF. 04-00555992304




# P/N DESCRIPTION SRZ 151 REF. 04-00555992304
1 | 93300823351 | PULEGGIA TENDICING. POMPA SRZ270D
2 | 93500352026 | SUPPORTO ASSALE
3 | 93500353087 | SUPPORTO PULEGGIA
4 | 93900422025 | BRACCIO TENDICINGHIA
5 | 93900523111 | BOCCOLA FLANGIATA 3/4
6 | 93900363174 | DISTANZIATORE BULLONE A OCCHIO
7 | 93900423122 | ASTA TENSIONE POMPA
8 | 93900105005 | ROSETTA 5/16
9 | 93900105260 | "ROSETTA PIANA 3/8""
10 | 93300823351 | PULEGGIA TENDICING. POMPA SRZ270D
11 | 93900104257 | "DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 3/8""-16"
12 | 93900483017 | DISTANZIALE PULEGGIA OZIOSA
13 | 93500100299 | VITE 3/8-16 X 2-3/4 HHCS
14 | 93900423175 | PERNO POMPA -
15 | 93500353089 | GALOPPINO SRZ 151
16 | 93900100300 | VITE 3/8-16 X 3 HHCS
17 | 93900100276 | VITE 5/16-18 X 1-3/4 HHCS
18 | 93900109007 | "DADO AUTOBLOCCANTE 3/8™-16"
19 | 93900107503 | BULLONE QUADRO SOTTOTESTA 5/16-18 X %
20 | 93900104256 | "DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 5/16™-18"
21 | 93900100294 | VITE 3/8-16 X 1-1/2 HHCS
22 | 93500107526 | "BULLONE QUADRO SOTTOTESTA 1/4-20 X 3/4™"
23 | 93500353112 | CINGHIA TRAS. POMPA SRZ 151
24 | 93900553007 | MOLLA
25 | 93900373089 | RONDELLA DI SOSTEGNO
26 | 93500353101 | PULEGGIA
27 | 00777700029 | MOTORE KAWASAKI FH541V (17HP)
28 | 93400423285 | FRIZIONE ELETTRICA SRZ170/190
29 | 93900373070 | GALOPPINO CINGHIA
30 | 93500423406 | VALVOLA DRENAGGIO OLIO 3/8 NPT
31 | 93900423069 | MOLLA A DISCO 7/16
32 | 93900100536 | VITE 7/16-20 X 3 HHCS
33 | 93500107260 | LINGUETTA 1/4 X 1/4 X 1.25
34 | 93900100277 | VITE 5/16-18 X 2 HHCS
35 | 93900363226 | RONDELLA CONICA




SRZ 151

REF. 05-00555992305




DESCRIPTION SRZ 151 REF. 05-00555992305

# P/N
1 93500353013 PROTEZIONE ASSALE
2 93900104257 "DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 3/8""-16"
3 93500107526 "BULLONE QUADRO SOTTOTESTA 1/4-20 X 3/4""
4 93500353112 CINGHIA TRAS. POMPA SRZ 151
5 93500353127 GRUPPO ASSALE RUOTA DX SRZ151
6 93500353128 GRUPPO ASSALE RUOTA SX SRZ151
7 93500353118 TUBO DI ACCOPPIAGGIO
8 93500353091 TIRANTE BAYPASS
9 93500100280 VITE 5/16-18 X 2-1/2 HHCS
10 93900105257 ROSETTA 5/16
11 93900104256 "DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 5/16""-18"
12 93500100278 VITE 5/16-18 X 2-1/2 HHCS
13 93900103023 DADO AD ALETTA 1/2-20 X60 T
14 93500100321 VITE 7/16-14 X 7.0 HHCS
15 93500105007 "ROSETTA 7/16"™"
16 93900363165 CHIAVETTA FORCELLA
17 93500353189 VENTOLA GRUPPO SRZ 151
18 93500353190 MOZZ0O RUOTA POSTERIORE




.I“~WI\\\O
EOEPN

A
=

Gianni
Ferrari

SRZ 151

REF. 06-00555992306




# P/N DESCRIPTION SRZ 151 REF. 06-00555992306
1 | 93500352004 | PIANTONE AVANZAMENTO DX
2 | 93500353018 | "BOCCOLA 3/4™"
3 | 93500353024 | DISTANZIALE AVANZAMENTO
4 | 93900100274 | VITE 5/16-18 X 1-1/4 HHTB
5 | 93900105257 | ROSETTA 5/16
6 | 93900104256 | "DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 5/16"-18"
7 | 93500623095 | "OCCHIELLO DX 5/16™"
8 | 93900453081 | TERMINALE ASTA .312 (FEMMINA)
9 | 93500353093 | TIRANTE AVANZAMENTO
10 | 93900104752 | DADO 5/16-24
11 | 93500643078 | PIASTRA DI CONTROLLO DX
12 | 93900109015 | CLIP FILETTATA 1/4-20
13 | 93900100252 | VITE 1/4-20 X 3/4 HHCS
14 | 93900105004 | ROSETTA 1/4
15 | 93500107520 | VITE 5/16-18 X 1-3/4
16 | 93500353151 | DADO PRIGIONIERO 5/16-18
17 | 93900105258 | "RONDELLA PIANA 5/16™"
18 | 93500353143 | STAFFA FISSAGGIO SMORZATORE
19 | 93900104255 | DADO 1/4-20 NYLOC
20 | 93500105255 | "ROSETTA SAE 1/4™"
21 | 93900823221 | SNODO 10MM
22 | 93900583415 | SMORZATORE DI CONTROLLO
23 | 93900104257 | "DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 3/8"-16"
24 | 93900100294 | VITE 3/8-16 X 1-1/2 HHCS
25 | 93500352008 | STAFFA DI COLLEGAMENTO
26 | 93900107502 | PERNO 1/4-20 X 3/4
27 | 93500353021 | STAFFA MICRO AVANZAMENTO
28 | 93400593041 | MICRO FOLLE SRZ
29 | 93900642024 | LEVA CON IMPUGNATURA
30 | 93900523032 | RIVESTIM. ANTISCIVOLO LEVE COMANDO SRZ
31 | 93900523033 | TAPPO MANIGLIA
32 | 93900109001 | DADO 5/16-18




= A < Gianni
Ferrari

¢

SRZ 151

REF.07-00555992307




# P/N DESCRIPTION SRZ 151 REF. 07-00555992307
1 | 93500353018 | "BOCCOLA 3/4™"
2 | 93500353024 | DISTANZIALE AVANZAMENTO
3 | 93900100274 | VITE 5/16-18 X 1-1/4 HHTB
4 | 93900105257 | ROSETTA 5/16
5 | 93900104256 | "DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 5/16™-18"
6 | 93500623095 | "OCCHIELLO DX 5/16™ "
7 | 93900453081 | TERMINALE ASTA .312 (FEMMINA)
8 | 93500353093 | TIRANTE AVANZAMENTO
9 | 93900104752 | DADO 5/16-24
10 | 93900109015 | CLIP FILETTATA 1/4-20
11 | 93900100252 | VITE 1/4-20 X 3/4 HHCS
12 | 93900105004 | ROSETTA 1/4
13 | 93500107520 | VITE 5/16-18 X 1-3/4
14 | 93500353151 | DADO PRIGIONIERO 5/16-18
15 | 93900105258 | "RONDELLA PIANA 5/16™"
16 | 93500353143 | STAFFA FISSAGGIO SMORZATORE
17 | 93900104255 | DADO 1/4-20 NYLOC
18 | 93500105255 | "ROSETTA SAE 1/4™"
19 | 93900823221 | SNODO 10MM
20 | 93900583415 | SMORZATORE DI CONTROLLO
21 | 93900104257 | "DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 3/8"-16"
22 | 93900100294 | VITE 3/8-16 X 1-1/2 HHCS
23 | 93500352008 | STAFFA DI COLLEGAMENTO
24 | 93900107502 | PERNO 1/4-20 X 3/4
25 | 93500353021 | STAFFA MICRO AVANZAMENTO
26 | 93400593041 | MICRO FOLLE SRZ
27 | 93900109001 | DADO 5/16-18
28 | 93500352006 | PIANTONE AVANZAMENTO SX
29 | 93500643079 | PIASTRA DI CONTROLLO SX
30 | 93900642025 | LEVA CON IMPUGNATURA
31 | 93900523033 | TAPPO MANIGLIA
32 | 93900523032 | RIVESTIM. ANTISCIVOLO LEVE COMANDO SRZ




A\ = Gianni
Ferrari

SRZ 151

REF. 08-00555992308




=

P/N

DESCRIPTION

SRZ 151 REF. 08-00555992308

— — — — — — )
PO RN R WN =

93900104256
93900105258
93900104255
93500353057
93900107503
93900106763
93900423130
93500353059
93500352020
93100523034
93500353073
93500100251
93900363177
93500352042
93900523112
93900523024

"DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 5/16"™-18"

"RONDELLA PIANA 5/16""
DADO 1/4-20 NYLOC
"BOCCOLA FLANGIATA 5/8"™"

BULLONE QUADRO SOTTOTESTA 5/16-18 X %

COPIGLIA 1/8 X 1-1/4
NOTTOLINO FRENO A MANO
STAFFA ALBERO FRENO
ALBERO FRENO

MICRO FRENO A MANO SRZ
ATTUATORE MICRO FRENO
VITE 1/4-20 X 5/8 HHCS
DADO A PRESSIONE 3/8

LEVA FRENO

"COLLARE MORSETTO 5/16" "
MOLLA TRASMISSIONE ELASTICA



Ferrari

¢

SRZ 151

REF. 09-00555992309

NV,



# P/N DESCRIPTION SRZ 151 REF. 09-00555992309
1 | 93900104256 | "DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 5/16"-18"
2 | 93900105258 | "RONDELLA PIANA 5/16™"
3 | 93500352024 | DISTANZIALE LEVA FRENO
4 | 93500353057 | "BOCCOLA FLANGIATA 5/8™"
5 | 93500352022 | LEVAFRENO
6 | 93900108500 | SEEGER 5/8 DIA.
7 | 93900107503 | BULLONE QUADRO SOTTOTESTA 5/16-18 X %
8 | 93900106763 | COPIGLIA 1/8 X 1-1/4
9 | 93900106753 | COPIGLIA 3/32 X 3/4
10 | 93500353071 | TIRANTE FRENO
11 | 93900423130 | NOTTOLINO FRENO A MANO
12 | 93500353059 | STAFFA ALBERO FRENO
13 | 93500352020 | ALBERO FRENO
14 | 93500363152 | BRIGLIA 5/16-24
15 | 93900363177 | DADO A PRESSIONE 3/8
16 | 93500352042 | LEVA FRENO
17 | 93900523112 | "COLLARE MORSETTO 5/16™" "
18 | 93900523024 | MOLLA TRASMISSIONE ELASTICA
19 | 93500363144 | "PERNO 5/16™"




Gianni
Ferrari

SRZ 151

REF.10-00555992310




DESCRIPTION SRZ 151 REF. 10-00555992310

# P/N
1 93900363307 TUBO ASSE
2 93900100339 VITE 1/2-13 X 6 HHCS
3 93900104259 DADO 1/2-13 NYLOC
4 93500422016 FORCELLA RUOTA ANTERIORE
5 93100363260 PNEUMATICO 4.10/3.50-4
6 93100363311 RUOTA ANTERIORE COMPL. SRZ150
7 93100423201 GABBIA PER CUSCINETTO
8 93900423109 CUSCINETTI FLANGIATI 7/8
9 93900423071 COLLARE MORSETTO 7/8
10 93900111001 INGRASSATORE 1/8
11 93500353126 PNEUMATICO 18X9.50 - 8 COMPL. SRZ 151
12 93500353148 PNEUMATICO POSTERIORE 18X9.5X8 SRZ151
13 93500353149 CERCHIO POSTERIORE SRZ 151
14 93900103023 DADO AD ALETTA 1/2-20 X60 T
15 93500353075 PROTEZIONE MOTORE
16 93900107503 BULLONE QUADRO SOTTOTESTA 5/16-18 X %
17 93900104256 "DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 5/16""-18"
18 93500353100 PIATTO DI SCIVOLO
19 93900100351 VITE 5/8-11 X 8-1/2 HHCS
20 93900104261 DADO 5/8-11 NYLOC
21 93900603023 RUOTINO ANTISCALPO
22 93500353145 STAFFA RUOTINO ANTIRIBALTAMENTO




Gianni
Ferrari

SRZ 151

REF.11-00555992311




DESCRIPTION SRZ 151 REF. 11-00555992311

# P/N
1 93500353067 SUPPORTO SERBATOIO
2 93900107503 BULLONE QUADRO SOTTOTESTA 5/16-18 X %
3 93900104256 "DADO AUTOBLOCCANTE NYLON 5/16""-18"
4 93500353085 SUPPORTO POSTERIORE SERBATOIO
5 93500644021 TUBO SERBATIOIO SX SRZ 151
6 93900100271 VITE 5/16-18 X 3/4 HHCS
7 93900105005 ROSETTA 5/16
8 93500644022 TUBO SERBATIOIO DX SRZ 151
9 93900100271 VITE 5/16-18 X 3/4 HHCS
10 93900105005 ROSETTA 5/16
11 93200583050 VALVOLA CARBURANTE
12 93900363099 TUBO CARBURANTE
13 93900583185 TUBO SERBATIOIO DX
14 93500823315 "TUBO SERBATIOIO L=27""
15 93900363098 MORSETTO GUIDA GAS
16 93100823179 TAPPO SERBATOIO - SRZ
17 93900583183 CONNESSIONE SERBATOIO
18 93900533125 ANELLO TENUTA VALVOLA




= A < Gianni
Ferrari

¢

SRZ 151

REF.12-00555992312

P
2 il
"

<4

\¥Iing

LS /

/




=

P/N DESCRIPTION SRZ 151 REF. 12-00555992312

O©o~NOOOGOBRWDN -

—
= 0O

93500353180 BRIGLIA MOTORE SRZ 151
93100422150 RELE' AVVIAMENTO SRZ
93100423027 BLOCCHETTO CHIAVE SRZ
93100523283 CONTAORE SRZ

93100523031 MICRO PDP SRZ

00777800223 MICRO 4 VIE

93100523283 CONTAORE SRZ

93900583351 RELE' PER SOLLEVAM.ELETTRICO
93400593041 MICRO FOLLE SRZ

93100583423 TEMPORIZZATORE SRZ
93500353132 CABLAGGIO ELETTRICO SRZ151




= A < Gianni
Ferrari

¢

/7]
|
ol
v

[ |
s

SRZ 151 @ @ @ @
o5 @ §
YOV
& M$X
6 (7 @. @
e i
=0

@ E>
B>
F |
&=
%"’1;9

2
;r
=3I
x

B> =
1
i,

B> g
I“lll

Y

nQ

')

;& Gianni Ferrari

REF.13-00555992313




# P/N DESCRIPTION SRZ 151 REF. 13-00555992313
1 | 00555200006 | DECALCOMANIA INNESTO LAME
2 | 00555200129 | DECALCOMANIA PROTEGGERE L'UDITO
3 | 00555200130 | DECALCOMANIA PROTEGGERE GLI OCCHI
4 | 00555200128 | DECALCOMANIA FRENO STAZ.
5 | 00555200137 | DECALCOMANIA ACCELERATORE-STARTER
6 | 00555200222 | DECALCOMANIA AVANZAMENTO SRZ
7 | 00555200180 | DECALCOMANIA PERICOLO CINGHIE
8 | 00555200143 | DECALCOMANIA DI PERICOLO TG TECh/GTS
9 | 00555200018 | DECALCOMANIA-NON AVVICINARSI-
10 | 93900583023 | DECAL.VALV. SEL. SERBATOIO SRZ 170/190
11 | 00555200029 | DECALCOMANIA PEDALE TRAZIONE
12 | 00555200221 | DECALC.REG. ALTEZZA DI TAGLIO SRZ-151
13 | 00555200176 | "DECALCOMANIA "PROIEZIONE OGGETTI"™
14 | 00555200141 | DECALCOMANIA BY PASS TG Tech/GTS
15 | 00555200142 | DECALCOMANIA ATTENZIONE ZONA CALDA
16 | 00555200165 | DECALCOMANIA-GF GIANNI FERRARI-GIAL
17 | 00555200224 | DECALCOMANIA SRZ-151
18 | 00555200185 | DECALCOMANIA GF SRZ




www.gianniferrari.com
Advanced Jrounés care solutions
COMPANY
WITH QUALITY MANAGEMENT
SYSTEM CERTIFIED BY DNV

=150 9001:2000=

GIANNI FERRARI S.r.l.
= Gianni Via Vespucci ,53 (z.ind. Ranaro)
Ferrari 42046 Reggiolo (Reggio Emilia) Italy

Tel. +39.0522.973697 - Fax +39.0522.973707
e-mail: info@gianniferrari.com

BQ OFFICINE BIEFFEBI S.p.A.
Via dell’Artigianato ,7
EFF\ 46023 Gonzaga (Mantova) ltaly
Tel. +39.0376.52641 - Fax +39.0376.588270

@ e-mail: bieffebi@gianniferrari.com

Gob.



	Aandrijving

	Electrisch

	Frame

	Maaier
	Motor

	Snelheidsregeling

	Stickers

	Tank

	Wielen

	Zitting




